
岐阜駅前校　SCHEDULE岐阜駅前校　SCHEDULE

月 MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 奇数 金 FRI 偶数
18:00～

　　18:45

18:50～

　　19:35

19:40～

　　20:25

20:30～

　　21:15

Ｅ3中級

月 MON 火 TUE 水WED 木 THU 金 FRI 奇数 金 FRI 偶数
18:00～

　　18:45

18:50～

　　19:35

19:40～

　　20:25

20:30～

　　21:15

Ｅ4初級

ビジャン

ビジャン

ビジャン

ビジャン

アンディ

アンディ

アンディ

アンディ

アンディ

ジョン

ジョン

ジョン

ジョン

ジョン

ジョン

ジョン

ジョン

アンディ

■ 金曜日はフリートークの時間になりますので、週ごとで受講できる時間が変わります。
■ 講師は予告なく変更となる場合がありますのでご了承ください。

１レッスン【 45分間  】

カーク

カーク

カーク

カーク


